בנסיבות אלה, ומן הטעמים שנמנו בענין יקבי ירושלים, יש להעדיף
בירורה של המחלוקת הפרשנית שנפלה בין הצדדים ב"דרך המלך" במסגרת הליך אזרחי ולא במסגרת דיון לפי פקודת

הביזיון.

15. לאור האמור, אנו מורים על ביטול החלטת בית המשפט מיום 11.9.13.

בנסיבות הענין, אין אנו עושים צו להוצאות.

מזכירות בית המשפט תמציא את פסק הדין לב"כ הצדדים ותוודא טלפונית קבלתו.

ניתן היום, ט"ז ניסן תשע"ד, 16 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.

אריה רומנוב, שופט ד"ר יגאל מֶרזל,
שופט

גילה כנפי שטייניץ,
שופטת